



09.08.2018 r.

Aneks nr 4 do PROSPEKTU EMISYJNEGO CERTYFIKATÓW INWESTYCYJNYCH SERII S, T, U, W, Y, Z, AA, AB, AC PZU FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO ZAMKNIĘTEGO AKORD, zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego (decyzją z dnia 13 kwietnia 2018 r. („prospekt emisyjny”))

Niniejszy aneks do prospektu emisyjnego został sporządzony zgodnie z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.

Terminy pisane wielką literą w niniejszym dokumencie mają znaczenie nadane im w prospekcie emisyjnym. Odwołania do stron odnoszą się do stron prospektu emisyjnego opublikowanego w dniu 16 kwietnia 2018 r.

Niniejszy aneks został sporządzony w związku z opublikowaniem w dniu 3 sierpnia 2018 r. raportu okresowego Funduszu za II kwartał 2018 r.

W związku z powyższym, aneksem nr 4 wprowadza się następujące zmiany do prospektu emisyjnego:

- 1. W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant pkt B.7. (str. 9) w tabeli Wybrane Dane Finansowe, dodaje się kolumny z danymi za II kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za II kwartał 2017 r. oraz z danymi narastająco za dwa kwartały 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za dwa kwartały 2017 r.:**

WYBRANE DANE FINANSOWE	za II kwartał 2018 r.	Narastająco za I i II kwartał 2018 r. 01.01.2018 – 30.06.2018	za II kwartał 2017 r.	Narastająco za I i II kwartał 2017 r. 01.01.2017 – 30.06.2017
<i>Przychody z lokat</i>	4 441	4 841	1 280	2 002
<i>Koszty funduszu netto</i>	1 477	3 821	2 343	2 897
<i>Przychody z lokat netto</i>	2 964	1 020	-1 063	-895
<i>Zrealizowane zyski (straty) ze zbycia lokat</i>	-6 665	-6 414	3 375	9 811

Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat	1 959	3 095	-1 266	-5 377
Wynik z operacji	- 1 742	-2 299	1 046	3 539
Zobowiązania	139 097	139 097	49 749	49 749
Aktywa	375 246	375 246	192 519	192 519
Aktywa netto	236 149	236 149	142 770	142 770
Liczba zarejestrowanych certyfikatów inwestycyjnych	2 093 916	2 093 916	1 266 773	1 266 773
Wartość aktywów netto na certyfikat inwestycyjny	112,78	112,78	112,70	112,70
Wynik z operacji na certyfikat inwestycyjny	-0,83	-1,10	0,83	2,79

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
 „Raport kwartalny za II kwartał 2017 r. za okres 01.04.2018– 30.06.2018 (dane nieaudytowane).”.

2. **W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant pkt B.7. (str. 9) w tabeli Rachunek Przepływów Pieniężnych, dodaje się kolumny z danymi za II kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za II kwartał 2017 r. oraz z danymi narastająco za dwa kwartały 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za dwa kwartały 2017 r.:**

Rachunek Przepływów Pieniężnych	za II kwartał 2018 r.	Narastająco za I i II kwartał 2018 r. 01.01.2018 – 30.06.2018	za II kwartał 2017 r.	Narastająco za I i II kwartał 2017 r. 01.01.2017 – 30.06.2017
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	-25 414	-15 191	-3 301	-69 742
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	24 542	15 394	12 275	78 205
C. Skutki zmian kursów wymiany środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	356	721	-894	-1 407
D. Zmiana stanu środków pieniężnych netto	-516	924	8 080	7 056
E. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego	26 191	24 751	30 905	31 929
F. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego	25 674	25 674	38 985	38 985

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
 „Raport kwartalny za II kwartał 2017 r. za okres 01.04.2018 – 30.06.2018 (dane nieaudytowane).”.

3. **W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant pkt B.7. (str. 9 i następne) w tabeli Rachunek Wyniku z Operacji, dodaje się kolumny z danymi za II kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za II kwartał 2017 r. oraz z danymi narastająco za dwa kwartały 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za dwa kwartały 2017 r.**

RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI	za II kwartał 2018 r.	Narastająco za I i II kwartał 2018 r. 01.01.2018 –	za II kwartał 2017 r.	Narastająco za I i II kwartał 2017 r. 01.01.2017 –

		30.06.2018		30.06.2017
I. Przychody z lokat	4 441	4 841	1 280	2 002
Dywidendy i inne udziały w zyskach	0	0	0	0
Przychody odsetkowe	1 723	3 834	1 280	2 002
Przychody związane z posiadaniem nieruchomości	0	0	0	0
Dodatnie saldo różnic kursowych	2 718	1 007	0	0
Pozostałe	0	0	0	0
II. Koszty funduszu	1 477	3 821	2 343	2 897
Wynagrodzenie dla towarzystwa	1 112	2 492	1 060	1 710
Wynagrodzenia dla podmiotów prowadzących dystrybucję	0	0	0	0
Opłaty dla depozytariusza	31	55	30	47
Opłaty związane z prowadzeniem rejestru aktywów funduszu	0	0	0	0
Opłaty za zezwolenia oraz rejestracyjne	0	0	0	0
Usługi w zakresie rachunkowości	4	9	4	9
Usługi w zakresie zarządzania aktywami funduszu	0	0	0	0
Usługi prawne	0	0	0	0
Usługi wydawnicze, w tym poligraficzne	0	0	0	0
Koszty odsetkowe	0	0	6	35
Koszty związane z posiadaniem nieruchomości	4	13	0	0
Ujemne saldo różnic kursowych	0	0	1 192	995
Pozostałe	326	1 252	51	101
III. Koszty pokrywane przez towarzystwo	0	0	0	0
IV. Koszty funduszu netto (II-III)	1 477	3 821	2 343	2 897
V. Przychody z lokat netto (I-IV)	2 964	1 020	-1 063	-895
VI. Zrealizowany i nierealizowany zysk (strata)	-4 706	-3 319	2 109	4 434
Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat, w tym:	-6 665	-6 414	3 375	9 811
z tytułu różnic kursowych	- 6 739	-8 727	3 626	5 559

Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym:	1 959	3 095	-1 266	-5 377
z tytułu różnic kursowych	5 331	7 593	-2 133	-4 712
VII. Wynik z operacji	-1 742	-2 299	1 046	3 539
Wynik z operacji przypadający na kategorię certyfikatów inwestycyjnych (w złotych)	-0,83	-1,10	0,83	2,79
Rozwodniony wynik z operacji przypadający na certyfikat inwestycyjny (w złotych)	-0,83	-1,10	0,83	2,79

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:

„Raport kwartalny za II kwartał 2018 r. za okres 01.04.2018 – 30.06.2018 (dane nieaudytowane).”.

4. W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant pkt B.7. (str. 10) za opisem pod tabelami zamieszczonymi w tym punkcie dodaje się opis w brzmieniu:

Koniec drugiego kwartału 2018 r. obfitował w wydarzenia intensyfikujące ryzyko na światowych rynkach finansowych. Największy wpływ na wyniki Funduszu na koniec drugiego kwartału 2018 r. miały:

- in minus – pozycje na wzrost cen obligacji EM (w tym obligacje krajów EM denominowane w EUR), pozycja dająca stały dochód w brazylijskim realu, pozycja na rynku surowców,
- in plus- obligacje skarbowe m.in. Grecji, Polski, taktyczne pozycje w instrumentach dłużnych krajów EM, taktyczna pozycja na stopie procentowej RPA, pozycje na wzrost stóp procentowych DM (rynków krajów rozwiniętych) krótko- i długoterminowych.

Poziom aktywów netto Funduszu na koniec czerwca 2018 r. wyniósł 236.149 tys. zł, w porównywalnym okresie, tj. na koniec czerwca 2017 r. poziom aktywów netto wyniósł 142.770 tys. zł. Fundusz zamknął II kwartał 2018 r. ujemnym wynikiem z operacji w wysokości -1.742 tys. zł., w porównaniu do II kwartału 2017 r. z wynikiem dodatnim 1.046 tys. zł.

Po ostatnim okresie sprawozdawczym (II kwartał 2018 r.) nie wystąpiły znaczące zmiany w sytuacji finansowej Funduszu.

Przyszła sytuacja finansowa Funduszu uzależniona jest w głównej mierze od wahań cen instrumentów finansowych, które mogą stanowić przedmiot lokat portfela zgodnie z polityką inwestycyjną określoną w Statucie Funduszu.

5. W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant, pkt B.45. (str. 14) po akapicie ostatnim dodaje się nowy akapit w brzmieniu:

„Na dzień 30 czerwca 2018 r. Aktywa Funduszu wynosiły 375 246 tys. zł, na co składały się głównie:

- dłużne papiery wartościowe stanowiące 29,33% Aktywów Funduszu,
- instrumenty pochodne stanowiące 0,55% Aktywów Funduszu,
- depozyty stanowiące 1,13% Aktywów Funduszu.

6. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.2. – Wybrane dane finansowe Funduszu (str. 37 i następne) w tabeli Wybrane Dane Finansowe, dodaje się kolumny z danymi za II kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za II kwartał 2017 r. oraz z danymi narastająco za dwa kwartały 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za dwa kwartały 2017 r.:

WYBRANE DANE FINANSOWE	za II kwartał 2018 r.	Narastająco za I i II kwartał 2018 r. 01.01.2018 – 30.06.2018	za II kwartał 2017 r.	Narastająco za I i II kwartał 2017 r. 01.01.2017 – 30.06.2017
Przychody z lokat	4 441	4 841	1 280	2 002

Koszty funduszu netto	1 477	3 821	2 343	2 897
Przychody z lokat netto	2 964	1 020	-1 063	-895
Zrealizowane zyski (straty) ze zbycia lokat	-6 665	-6 414	3 375	9 811
Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat	1 959	3 095	-1 266	-5 377
Wynik z operacji	-1 742	-2 299	1 046	3 539
Zobowiązania	139 097	139 097	49 749	49 749
Aktywa	375 246	375 246	192 519	192 519
Aktywa netto	236 149	236 149	142 770	142 770
Liczba zarejestrowanych certyfikatów inwestycyjnych	2 093 916	2 093 916	1 266 773	1 266 773
Wartość aktywów netto na certyfikat inwestycyjny	112,78	112,78	112,70	112,70
Wynik z operacji na certyfikat inwestycyjny	-0,83	-1,10	0,83	2,79

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
 „Raport kwartalny za II kwartał 2018 r. za okres 01.04.2018 – 30.06.2018 (dane nieaudytowane).”.

7. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOSCI pkt 2.2. – Wybrane dane finansowe Funduszu (str. 37) w tabeli Rachunek Przepływów Pieniężnych, dodaje się kolumny z danymi za II kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za II kwartał 2017 r. oraz z danymi narastająco za dwa kwartały 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za dwa kwartały 2017 r.:

Rachunek Przepływów Pieniężnych	za II kwartał 2018 r.	Narastająco za I i II kwartał 2018 r. 01.01.2018 – 30.06.2018	za II kwartał 2017 r.	Narastająco za I i II kwartał 2017 r. 01.01.2017 – 30.06.2017
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	-25 414	-15 191	-3 301	-69 742
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	24 542	15 394	12 275	78 205
C. Skutki zmian kursów wymiany środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	356	721	-894	-1 407
D. Zmiana stanu środków pieniężnych netto	-516	924	8 080	7 056
E. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego	26 191	24 751	30 905	31 929
F. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego	25 674	25 674	38 985	38 985

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
 „Raport kwartalny za II kwartał 2018 r. za okres 01.04.2018 – 30.06.2018 (dane nieaudytowane).”.

8. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOSCI pkt 2.2. – Wybrane dane finansowe Funduszu (str.37-38) w tabeli Rachunek Wyniku z Operacji, dodaje się kolumny z danymi za II

kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za II kwartał 2017 r. oraz z danymi narastająco za dwa kwartały 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za dwa kwartały 2017 r.:

RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI	za II kwartał 2018 r.	Narastająco za I i II kwartał 2018 r. 01.01.2018 – 30.06.2018	za II kwartał 2017 r.	Narastająco za I i II kwartał 2017 r. 01.01.2017 – 30.06.2017
I. Przychody z lokat	4 441	4 841	1 280	2 002
Dywidendy i inne udziały w zyskach	0	0	0	0
Przychody odsetkowe	1 723	3 834	1 280	2 002
Przychody związane z posiadaniem nieruchomości	0	0	0	0
Dodatnie saldo różnic kursowych	2 718	1 007	0	0
Pozostałe	0	0	0	0
II. Koszty funduszu	1 477	3 821	2 343	2 897
Wynagrodzenie dla towarzystwa	1 112	2 492	1 060	1 710
Wynagrodzenia dla podmiotów prowadzących dystrybucję	0	0	0	0
Opłaty dla depozytariusza	31	55	30	47
Opłaty związane z prowadzeniem rejestru aktywów funduszu	0	0	0	0
Opłaty za zezwolenia oraz rejestracyjne	0	0	0	0
Usługi w zakresie rachunkowości	4	9	4	9
Usługi w zakresie zarządzania aktywami funduszu	0	0	0	0
Usługi prawne	0	0	0	0
Usługi wydawnicze, w tym poligraficzne	0	0	0	0
Koszty odsetkowe	0	0	6	35
Koszty związane z posiadaniem nieruchomości	4	13	0	0
Ujemne saldo różnic kursowych	0	0	1 192	995
Pozostałe	326	1 252	51	101
III. Koszty pokrywane przez towarzystwo	0	0	0	0
IV. Koszty funduszu netto (II-III)	1 477	3 821	2 343	2 897
V. Przychody z lokat netto (I-IV)	2 964	1 020	-1 063	-895
VI. Zrealizowany i nierealizowany zysk (strata)	-4 706	-3 319	2 109	4 434

Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat, w tym:	-6 665	-6 414	3 375	9 811
z tytułu różnic kursowych	-6 739	-8 727	3 626	5 559
Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym:	1 959	3 095	-1 266	-5 377
z tytułu różnic kursowych	5 331	7 593	-2 133	-4 712
VIII. Wynik z operacji	-1 742	-2 299	1 046	3 539
Wynik z operacji przypadający na kategorię certyfikatów inwestycyjnych (w złotych)	-0,83	-1,10	0,83	2,79
Rozwodniony wynik z operacji przypadający na certyfikat inwestycyjny (w złotych)	-0,83	-1,10	0,83	2,79

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
„Raport kwartalny za II kwartał 2018 r. za okres 01.04.2018 – 30.06.2018 (dane nieaudytowane).”.

9. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.2. – Wybrane dane finansowe Funduszu (str.38 - 39) pod tabelami Składniki Lokat dodaje się dane za II kwartał 2018 r. oraz II kwartał 2017 r.:

ZESTAWIENIE LOKAT

Składniki Lokat	II kwartał 2018 r. na dzień 30.06.2018			II kwartał 2017 r. na dzień 30.06.2017		
	Wartość według ceny nabycia w tys. zł	Wartość według wyceny na dzień bilansowy w tys. zł	Procentowy udział w aktywach ogółem	Wartość według ceny nabycia w tys. zł	Wartość według wyceny na dzień bilansowy w tys. zł	Procentowy udział w aktywach ogółem
Akcje	0	0	0	0	0	0
Warranty subskrypcyjne	0	0	0	0	0	0
Prawa do akcji	0	0	0	0	0	0
Prawa poboru	0	0	0	0	0	0
Kwity depozytowe	0	0	0	0	0	0
Listy zastawne	0	0	0	0	0	0
Dłużne papiery wartościowe	107 901	110 063	29,33	150 340	150 372	78,08
Instrumenty pochodne	356	2 080	0,55	424	3 157	1,61
Udziały w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością	0	0	0	0	0	0
Jednostki uczestnictwa	0	0	0	0	0	0
Certyfikaty inwestycyjne	0	0	0	0	0	0
Tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje wspólnego inwestowania mające siedzibę za granicą	0	0	0	0	0	0
Wierzytelności	0	0	0	0	0	0

Weksle	0	0	0	0	0	0
Depozyty	4 227	4 230	1,13	0	0	0
Waluty	0	0	0	0	0	0
Nieruchomości	0	0	0	0	0	0
Statki morskie	0	0	0	0	0	0
Inne	0	0	0	0	0	0

„**Źródło:** „Raport kwartalny za II kwartał 2018 r. za okres 01.04.2018 – 30.06.2018 (dane nieaudytowane).”

10. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOSCI pkt 2.3. – Analiza portfela inwestycyjnego Funduszu (str. 39) dodaje się akapit w brzmieniu:

„Na dzień 30 czerwca 2018 r. Aktywa Funduszu wynosiły 375 246 tys. zł, na co składały się głównie:

- 1) dłużne papiery wartościowe stanowiące 29,33% Aktywów Funduszu,
- 2) instrumenty pochodne stanowiące 0,55% Aktywów Funduszu,
- 3) depozyty stanowiące 1,13% Aktywów Funduszu.

Szczegółowy skład portfela przedstawia [Raport kwartalny Funduszu za okres od dnia 1 kwietnia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r.](#) dostępny na stronie internetowej www.pzu.pl (dane nieaudytowane).

Raport kwartalny Funduszu za okres od dnia 1 kwietnia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. obejmujący informacje finansowe za okres od dnia 1 kwietnia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. włączono do Prospektu przez odesłanie.”

11. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOSCI pkt 2.5. – Sytuacja finansowa Funduszu (str. 39-40) po akapicie ostatnim dodaje się nowy akapit w brzmieniu:

„W II kwartale 2018 r. na sytuację Funduszu istotny wpływ miały wydarzenia i zmiany zachodzące na globalnych rynkach finansowych.

Koniec II kwartału 2018 r. obfitował w wydarzenia intensyfikujące ryzyko na światowych rynkach finansowych. Stany Zjednoczone Ameryki Północnej dążąc do wyrównywania bilansu handlowego zagroziły swym partnerom handlowym nałożeniem taryf, co doprowadziło do niebezpiecznej dla światowej koniunktury licytacji. Najprawdopodobniej, wojny handlowe będą rozgrywane co najmniej do listopada bieżącego roku, kiedy to w USA odbędą się wybory uzupełniające, kluczowe dla Prezydenta Donalda Trumpa w aspekcie zachowania większości Republikanów w Kongresie. W związku z tym, należy się spodziewać, że rynki w najbliższych miesiącach będą w dalszym ciągu straszone protekcjonizmem. Kolejne ryzyka płyną z kierunku FED (bank centralny Stanów Zjednoczonych), który jednocześnie podwyższa stopy procentowe i zmniejsza swój bilans - od lipca w kwocie 40 mld USD miesięcznie – co może się przekładać na zmniejszenie płynności na rynkach. Najważniejszym źródłem obaw pozostaje cykl gospodarczy w krajach rozwiniętych, gdzie z jednej strony jest obawa wybuchu inflacji spowodowanego rozgrzanym rynkiem pracy, a z drugiej jest obawa zakończenia fazy wzrostu gospodarczego. Powyższe obawy były i są w dalszym ciągu główną przyczyną odwrotu od rynków wschodzących (EMI), gdzie wyprzedawane są zarówno waluty, jak i dług tych krajów. Na rynku surowców, decyzja kartelu OPEC (Organizacja Krajów Eksportujących Ropę Naftową) o zwiększeniu wydobycia, rozczarowała rynki mniejszą niż oczekiwaną skalą i doprowadziła do ponownego wzrostu cen ropy. Pozostałe surowce negatywnie zareagowały na pakiet ceł importowych, którym Chiny grożą USA, oraz na ciągłe umacnianie się dolara.

Największy wpływ na wyniki Funduszu na koniec drugiego kwartału 2018 r. miały:

- in minus – pozycja na wzrost cen obligacji EM (w tym obligacje krajów EM denominowane w EUR), pozycja dająca stały dochód w brazylijskim realu, pozycja na rynku surowców,
- in plus - obligacje skarbowe m.in. Grecji, Polski, taktyczne pozycje w instrumentach dłużnych krajów EM, taktyczna pozycja na stopie procentowej RPA, pozycje na wzrost stóp procentowych DM (rynki krajów rozwiniętych) krótko- i długoterminowych.

Poziom aktywów netto Funduszu na koniec czerwca 2018 r. wyniósł 236.149 tys. zł, w porównywalnym okresie, tj. na koniec czerwca 2017 r. poziom aktywów netto wyniósł 142 770 tys. zł. Fundusz zamknął II kwartał 2018 r. ujemnym wynikiem z operacji w wysokości -1 742 tys. zł., w porównaniu do II kwartału 2017 r. z wynikiem dodatnim 1 046 tys. zł.

Po ostatnim okresie sprawozdawczym (II kwartał 2018 r.) nie wystąpiły znaczące zmiany w sytuacji finansowej Funduszu.

12. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.15. - Śródroczne i inne informacje finansowe (str. 41) otrzymuje brzmienie:

„Raport kwartalny Funduszu za okres od dnia 1 kwietnia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. obejmujący dane finansowe Funduszu za okres od dnia 1 kwietnia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. (dane nieaudytowane) oblikowany w dniu 3 sierpnia 2018 r. na stronie internetowej www.pzu.pl włączono do Prospektu poprzez odesłanie:

1. Raport kwartalny Funduszu za II kwartał 2018 r.
<https://www.pzu.pl/fileserver/item/1512961>
2. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego PZU FIZ Akord
<https://www.pzu.pl/fileserver/item/1512962>
3. Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego PZU FIZ Akord
<https://www.pzu.pl/fileserver/item/1512959>
4. Nota 1 Polityka rachunkowości PZU FIZ Akord
<https://www.pzu.pl/fileserver/item/1512960>

13. W Rozdziale VII – ZAŁĄCZNIKI – (str. 153) w pkt 3 – w wykazie odesłań zamieszczonych w Prospekcie po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„Raport kwartalny za II kwartał 2018 r. za okres od dnia 1 kwietnia 2018 r. do dnia 30 czerwca 2018 r.”.

1. Raport kwartalny Funduszu za II kwartał 2018 r.
<https://www.pzu.pl/fileserver/item/1512961>
2. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego PZU FIZ Akord
<https://www.pzu.pl/fileserver/item/1512962>
3. Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego PZU FIZ Akord
<https://www.pzu.pl/fileserver/item/1512959>
4. Nota 1 Polityka rachunkowości PZU FIZ Akord
<https://www.pzu.pl/fileserver/item/1512960>

Informacja o prawie do uchylenia się od skutków prawnych zapisu po udostępnieniu do publicznej wiadomości niniejszego aneksu

Zgodnie z art. 51a Ustawy o ofercie publicznej, w przypadku gdy aneks do Prospektu jest udostępniany do publicznej wiadomości po rozpoczęciu zapisów, osoba, która złożyła zapis przed udostępnieniem takiego aneksu do publicznej wiadomości, może uchylić się od skutków prawnych złożonego zapisu. Uchylenie się od skutków prawnych złożonego zapisu następuje przez oświadczenie na piśmie złożone w dowolnym Punkcie Subskrypcyjnym przyjmującym zapisy na Certyfikaty, w terminie dwóch dni roboczych od dnia opublikowania niniejszego aneksu do Prospektu, tj. do dnia 13 sierpnia 2018 r. włącznie.